
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 14:33:12

info@ctd.cz
416 734 218

SUBSONIC BY SUPERDRIVE BRAŠNA PRO SWITCH 2

Cena celkem: 652 Kč
 (bez DPH: 539 Kč)
Běžná cena: 717 Kč
Ušetříte: 65 Kč
Kód zboží: NBTPRO0353
Part No.: SA5714
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brašna SUBSONIC – celý herní svět na jednom místě a v bezpečí

SUBSONIC by SUPERDRIVE brašna není jen obyčejné zavazadlo, ale je to opravdový pro bezpečné a jednoduché
přenášení herních konzolí Nintendo Switch 2, Switch OLED, Switch nebo Switch Lite. Míříte do školy, na víkendový
turnaj nebo výlet? Brašna zajistí bezpečí pro konzoli a komfortní přenášení na dlouhé vzdálenosti.

Brašna SUBSONIC je zhotovena z kvalitního a odolného materiálu, který dokáže efektivně tlumit nárazy a konzole
Nintendo Switch neutrží žádné ťuknutí či jiné šrámy. Vnitřní uspořádání nabízí praktické kapsy pro cartridge s hrami,
prostor pro uložení nabíječky a dalšího příslušenství. Každá přihrádka má svůj smysl a účel, abyste vše, co potřebujete, měli
jednoduše na jednom místě. Polstrovaný popruh umožní pohodlné nošení přes rameno

SUBSONIC by SUPERDRIVE brašna pro Switch 2

Stylová taška přes rameno pro bezpečný přenos všech verzí konzolí Nintendo Switch.

Tato praktická a moderní taška přes rameno je navržena speciálně pro přepravu herních konzolí Nintendo Switch, včetně
verzí Switch 2, Switch OLED, standardní Switch a Switch Lite. Díky svému ergonomickému designu a kompaktním
rozměrům poskytuje optimální ochranu vaší konzole při cestování nebo každodenním přenášení.

Taška je vybavena dvěma oddělenými kapsami - hlavní přihrádkou speciálně určenou pro bezpečné uložení konzole a
druhou prostornou kapsou pro veškeré příslušenství. Kvalitní materiály a robustní konstrukce zajišťují vynikající odolnost a



dlouhou životnost, zatímco lehký design umožňuje pohodlné nošení přes rameno.

Kompatibilní se všemi verzemi Nintendo Switch (Switch 2, OLED, standardní, Lite)
Speciální kapsa pro bezpečné uložení konzole
Prostorná druhá kapsa pro příslušenství
Lehká a odolná konstrukce pro každodenní používání
Ergonomický design pro pohodlné nošení
Kvalitní zpracování pro maximální ochranu konzole

Bezpečný přenos na cestách
Díky speciálně navržené vnitřní přihrádce zůstane vaše konzole Nintendo Switch pevně na místě a chráněná před nárazy a
poškrábáním během přenášení. Taška poskytuje spolehlivou ochranu při cestování nebo přenášení konzole kamkoli
potřebujete.

Praktické úložné prostory
Kromě hlavní kapsy pro konzoli nabízí taška také druhou prostornou přihrádku, kde můžete uložit veškeré potřebné
příslušenství - nabíječku, kabely, sluchátka nebo herní kazety. Vše budete mít přehledně uspořádané a snadno dostupné.

Moderní design pro každého hráče
Taška přes rameno představuje unikátní styl přenášení vaší konzole Nintendo Switch. Je ideálním doplňkem pro každého
hráče, který ocení kombinaci praktičnosti, ochrany a moderního vzhledu při přenášení své herní konzole.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: taška přes rameno
Kompatibilita: Nintendo Switch 2, Switch OLED, Switch, Switch Lite
Počet kapes: 2 (hlavní pro konzoli, druhá pro příslušenství)
Obsah balení: taška přes rameno
Poznámka: konzole a příslušenství nejsou součástí balení


